РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Калининградская область
Администрация муниципального образования
городское поселение «Поселок Донское»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «10» ноября 2011 года                                                                                № 74

О переносе места погребения расположенного на территории муниципального образования «Поселок Донское»

На основании статьи 4 Федерального закона от 12 января 1996 года №8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», постановления администрации МО «Поселок Донское» №100 от 15 октября 2010 года, акта освидетельствования места погребения на территории МО «Поселок Донское» №1 от 18 октября 2010 года и в целях предотвращения угрозы обрушения мест погребения, а также нарушения  этических, санитарных и экологических требований,

Постановляет:

1. Перенести место захоронения останков умерших военнослужащих в количестве 23 (двадцати трёх) и жителей посёлка Донское в количестве  44 (сорока четырёх), проходивших службу и проживавших в посёлке, на кладбище Светлогорского района в районе пос. Горбатовка, Зеленоградского района Калининградской области.
2. Директору МУ «Учетно-финансовый центр Светлогорского района» (Ким Н.В.) произвести оплату расходов, связанных с проведением ритуальных мероприятий, связанных с переносом места погребения в пос. Донское, в сумме 4 800,0 рублей, согласно прилагаемой смете расходов со статьи «Социальная политика».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации муниципального
[bookmark: _GoBack]образования «Поселок Донское»                                                  С.Н. Ступин